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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 26 Fem., 200m Libre Abs.
16/11/2024 - 9:43 Resultados Prelim
World Record 1:50.31 HAUGHEY, Siobhan HKG Abu Dhabi (UAE) 16/12/2021
European Record 1:50.43 SJOSTROM, Sarah SWE Eindhoven (NED) 12/08/2017
Récord España 1:52.52 COSTA SCHMID, Melani BERLIN (GER) 10/08/2013
Récord Campeonato 1:53.96 COSTA SCHMID, Melani SABADELL 12/12/2014

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo AQUA

1. CARRON MUIÑA, Carla 05 C.N. Sant Andreu 1:59.01 796 A
25m: 13.47 13.47 75m: 42.84 14.88 125m: 1:13.18 15.30 175m: 1:43.83 15.53
50m: 27.96 14.49 100m: 57.88 15.04 150m: 1:28.30 15.12 200m: 1:59.01 15.18

2. HERRERO LAZARO, Alba 02 C.N. Terrassa 1:59.67 783 A
25m: 13.14 13.14 75m: 42.79 15.01 125m: 1:13.30 15.34 175m: 1:44.50 15.68
50m: 27.78 14.64 100m: 57.96 15.17 150m: 1:28.82 15.52 200m: 1:59.67 15.17

3. DAZA GARCIA, Maria 07 Real Canoe N.C. 1:59.69 782 A
25m: 13.45 13.45 75m: 43.66 15.41 125m: 1:14.14 15.15 175m: 1:44.79 15.06
50m: 28.25 14.80 100m: 58.99 15.33 150m: 1:29.73 15.59 200m: 1:59.69 14.90

4. GAUNA FORTE, Lucía Milagros 03 C.D. Nados Castellon 2:00.00 776 A
25m: 13.35 13.35 75m: 42.90 14.95 125m: 1:13.44 15.30 175m: 1:44.76 15.92
50m: 27.95 14.60 100m: 58.14 15.24 150m: 1:28.84 15.40 200m: 2:00.00 15.24

5. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 C.N. Granollers 2:00.51 766 A
25m: 13.41 13.41 75m: 43.18 15.00 125m: 1:13.79 15.43 175m: 1:44.89 15.59
50m: 28.18 14.77 100m: 58.36 15.18 150m: 1:29.30 15.51 200m: 2:00.51 15.62

6. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 C.N. Sant Andreu 2:00.69 763 A
25m: 13.68 13.68 75m: 43.72 15.14 125m: 1:13.90 15.20 175m: 1:45.30 16.01
50m: 28.58 14.90 100m: 58.70 14.98 150m: 1:29.29 15.39 200m: 2:00.69 15.39

7. DUMONT, Sarah 07 C.E. Mediterrani 2:00.79 761 A
25m: 13.52 13.52 75m: 43.37 15.04 125m: 1:14.12 15.53 175m: 1:45.53 15.70
50m: 28.33 14.81 100m: 58.59 15.22 150m: 1:29.83 15.71 200m: 2:00.79 15.26

8. YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 C.N. Barcelona 2:01.31 751 A
25m: 13.69 13.69 75m: 43.73 15.36 125m: 1:14.42 15.50 175m: 1:46.00 15.87
50m: 28.37 14.68 100m: 58.92 15.19 150m: 1:30.13 15.71 200m: 2:01.31 15.31

9. MUÑOZ ARMENGOU, Julia 07 C.N. Atletic-Barceloneta 2:01.47 748 B
25m: 13.63 13.63 75m: 43.73 15.35 125m: 1:14.58 15.47 175m: 1:46.10 15.75
50m: 28.38 14.75 100m: 59.11 15.38 150m: 1:30.35 15.77 200m: 2:01.47 15.37

10. CABANES GARZÁS, Laura 06 Real Canoe N.C. 2:01.66 745 B
25m: 13.39 13.39 75m: 43.53 15.26 125m: 1:14.84 15.81 175m: 1:46.44 15.74
50m: 28.27 14.88 100m: 59.03 15.50 150m: 1:30.70 15.86 200m: 2:01.66 15.22

11. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Churriana 2:01.72 744 B
25m: 13.51 13.51 75m: 43.62 15.18 125m: 1:14.86 15.65 175m: 1:46.66 15.94
50m: 28.44 14.93 100m: 59.21 15.59 150m: 1:30.72 15.86 200m: 2:01.72 15.06

12. SKORYK, Aleksandrina 10 E.M. El Olivar 2:02.90 723 B
25m: 14.22 14.22 75m: 45.31 15.56 125m: 1:16.93 15.98 175m: 1:48.29 15.71
50m: 29.75 15.53 100m: 1:00.95 15.64 150m: 1:32.58 15.65 200m: 2:02.90 14.61

13. MARTINEZ DE SALINAS PEÑA, Clara 07 E.M. El Olivar 2:03.12 719 B
25m: 13.86 13.86 75m: 44.17 15.14 125m: 1:15.66 15.83 175m: 1:47.70 16.01
50m: 29.03 15.17 100m: 59.83 15.66 150m: 1:31.69 16.03 200m: 2:03.12 15.42
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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
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Prueba 26, Fem., 200m Libre, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

14. CIOBANU SPATARU, Cristina 05 C.D. Nados Castellon 2:03.28 716 B
25m: 13.63 13.63 75m: 43.66 15.26 125m: 1:14.88 15.61 175m: 1:47.02 16.01
50m: 28.40 14.77 100m: 59.27 15.61 150m: 1:31.01 16.13 200m: 2:03.28 16.26

15. SANTANA BENEYTO, Maria 10 Real Canoe N.C. 2:03.53 712 B
25m: 13.34 13.34 75m: 44.35 15.71 125m: 1:16.19 15.79 175m: 1:48.19 15.75
50m: 28.64 15.30 100m: 1:00.40 16.05 150m: 1:32.44 16.25 200m: 2:03.53 15.34

16. MALO MORENO, Ariadna 08 C.D. Amaya 2:03.64 710 B
25m: 13.87 13.87 75m: 44.20 15.09 125m: 1:15.76 15.67 175m: 1:47.80 15.85
50m: 29.11 15.24 100m: 1:00.09 15.89 150m: 1:31.95 16.19 200m: 2:03.64 15.84

17. LANZA MALLA, Carla 03 Real Canoe N.C. 2:03.75 708 R
25m: 13.95 13.95 75m: 44.85 15.62 125m: 1:16.30 15.83 175m: 1:48.08 15.90
50m: 29.23 15.28 100m: 1:00.47 15.62 150m: 1:32.18 15.88 200m: 2:03.75 15.67

18. MORILLO LOPEZ, Esther 01 C.E. Mediterrani 2:04.21 700 R
25m: 13.68 13.68 75m: 44.34 15.36 125m: 1:15.81 15.77 175m: 1:48.39 16.24
50m: 28.98 15.30 100m: 1:00.04 15.70 150m: 1:32.15 16.34 200m: 2:04.21 15.82

19. VERMEER, Josha 06 Real Canoe N.C. 2:04.30 698 R
25m: 13.98 13.98 75m: 45.08 15.54 125m: 1:16.54 15.53 175m: 1:48.53 15.94
50m: 29.54 15.56 100m: 1:01.01 15.93 150m: 1:32.59 16.05 200m: 2:04.30 15.77

20. ABAD NUÑEZ, Beth 08 C.N. .Palma de Mallorca 2:04.33 698
25m: 14.18 14.18 75m: 45.76 15.90 125m: 1:17.66 15.72 175m: 1:49.34 15.97
50m: 29.86 15.68 100m: 1:01.94 16.18 150m: 1:33.37 15.71 200m: 2:04.33 14.99

21. TORREJON GASCON, Xenia 06 C.N. Sant Andreu 2:04.36 697
25m: 14.09 14.09 75m: 45.10 15.52 125m: 1:16.54 15.62 175m: 1:48.67 15.94
50m: 29.58 15.49 100m: 1:00.92 15.82 150m: 1:32.73 16.19 200m: 2:04.36 15.69

22. SAN MARTIN IGLESIAS, Carlota 07 C.N. Cuencas Mineras 2:04.54 694
25m: 13.81 13.81 75m: 44.54 15.53 125m: 1:16.35 15.97 175m: 1:48.75 16.23
50m: 29.01 15.20 100m: 1:00.38 15.84 150m: 1:32.52 16.17 200m: 2:04.54 15.79

23. MENDOZA GOMEZ, Sara 07 C.N. San Blas 2:04.71 692
25m: 13.44 13.44 75m: 44.21 15.46 125m: 1:15.57 15.67 175m: 1:48.67 16.73
50m: 28.75 15.31 100m: 59.90 15.69 150m: 1:31.94 16.37 200m: 2:04.71 16.04

24. CARMONA VILLAPLANA, Marta 05 C.N. Barcelona 2:04.77 691
25m: 14.07 14.07 75m: 44.85 15.46 125m: 1:16.45 15.56 175m: 1:49.53 16.51
50m: 29.39 15.32 100m: 1:00.89 16.04 150m: 1:33.02 16.57 200m: 2:04.77 15.24

25. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina 06 C.N. Sant Andreu 2:04.92 688
25m: 14.05 14.05 75m: 45.58 15.80 125m: 1:17.44 15.72 175m: 1:49.49 16.04
50m: 29.78 15.73 100m: 1:01.72 16.14 150m: 1:33.45 16.01 200m: 2:04.92 15.43

26. LARDEUR HONORE, Maia 07 C.N. Trencaones Alzira 2:05.05 686
25m: 13.57 13.57 75m: 44.27 15.30 125m: 1:16.15 15.94 175m: 1:48.89 16.43
50m: 28.97 15.40 100m: 1:00.21 15.94 150m: 1:32.46 16.31 200m: 2:05.05 16.16

27. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 2:05.08 685
25m: 13.63 13.63 75m: 44.51 15.49 125m: 1:16.44 16.02 175m: 1:49.29 16.55
50m: 29.02 15.39 100m: 1:00.42 15.91 150m: 1:32.74 16.30 200m: 2:05.08 15.79

28. LIARTE QUESADA, Elena 07 C.D.N. Inacua Malaga 2:05.12 685
25m: 13.98 13.98 75m: 45.24 15.76 125m: 1:17.26 15.95 175m: 1:49.81 16.24
50m: 29.48 15.50 100m: 1:01.31 16.07 150m: 1:33.57 16.31 200m: 2:05.12 15.31
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29. MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.D. Amaya 2:05.28 682
25m: 14.00 14.00 75m: 44.87 15.47 125m: 1:16.90 15.87 175m: 1:49.39 16.15
50m: 29.40 15.40 100m: 1:01.03 16.16 150m: 1:33.24 16.34 200m: 2:05.28 15.89

30. FEIJOO GOMEZ, Eva 04 C.N. Pabellon Ourense 2:05.74 675
25m: 13.58 13.58 75m: 45.51 15.99 125m: 1:17.46 15.72 175m: 1:49.77 16.13
50m: 29.52 15.94 100m: 1:01.74 16.23 150m: 1:33.64 16.18 200m: 2:05.74 15.97

31. GUERRERO RODRIGUEZ, Gisela 06 C.N. Terrassa 2:05.80 674
25m: 13.85 13.85 75m: 44.85 15.61 125m: 1:17.09 15.92 175m: 1:49.77 16.26
50m: 29.24 15.39 100m: 1:01.17 16.32 150m: 1:33.51 16.42 200m: 2:05.80 16.03

32. RUBIO VILLORIA, Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 2:05.98 671
25m: 14.28 14.28 75m: 45.24 15.67 125m: 1:17.35 16.11 175m: 1:50.14 16.24
50m: 29.57 15.29 100m: 1:01.24 16.00 150m: 1:33.90 16.55 200m: 2:05.98 15.84

33. MUÑOZ GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Sabadell 2:06.04 670
25m: 14.02 14.02 75m: 44.52 15.55 125m: 1:17.28 16.63 175m: 1:50.34 16.30
50m: 28.97 14.95 100m: 1:00.65 16.13 150m: 1:34.04 16.76 200m: 2:06.04 15.70

34. FRAGA MORRONDO, Emma 07 C.N. La Salle-Palma 2:06.41 664
25m: 13.65 13.65 75m: 44.56 15.55 125m: 1:16.68 15.92 175m: 1:50.07 16.71
50m: 29.01 15.36 100m: 1:00.76 16.20 150m: 1:33.36 16.68 200m: 2:06.41 16.34

35. LOURO DA SILVA, Beatriz 07 C.N. Alcala 2:06.50 663
25m: 13.74 13.74 75m: 44.85 15.70 125m: 1:17.22 16.23 175m: 1:50.13 16.67
50m: 29.15 15.41 100m: 1:00.99 16.14 150m: 1:33.46 16.24 200m: 2:06.50 16.37

36. RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 2:06.54 662
25m: 14.14 14.14 75m: 45.21 15.72 125m: 1:17.21 16.23 175m: 1:50.19 16.80
50m: 29.49 15.35 100m: 1:00.98 15.77 150m: 1:33.39 16.18 200m: 2:06.54 16.35

37. PIMKINA, Alena 05 C.N. Sant Andreu 2:06.60 661
25m: 13.71 13.71 75m: 44.88 15.86 125m: 1:17.17 16.33 175m: 1:50.20 16.66
50m: 29.02 15.31 100m: 1:00.84 15.96 150m: 1:33.54 16.37 200m: 2:06.60 16.40

38. BELTRAN DALMAU, Lucia 05 Cst-Cst Costa Azahar 2:06.73 659
25m: 13.83 13.83 75m: 44.92 15.58 125m: 1:17.25 16.21 175m: 1:50.57 16.55
50m: 29.34 15.51 100m: 1:01.04 16.12 150m: 1:34.02 16.77 200m: 2:06.73 16.16

39. CUÑADO IRIGOIEN, Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:06.91 656
25m: 14.40 14.40 75m: 46.07 15.94 125m: 1:18.44 16.11 175m: 1:51.09 16.45
50m: 30.13 15.73 100m: 1:02.33 16.26 150m: 1:34.64 16.20 200m: 2:06.91 15.82

40. MORA FERRANDIS, Ariadna 06 C.N. Ferca-San Jose 2:06.99 655
25m: 14.44 14.44 75m: 46.31 16.10 125m: 1:18.61 15.88 175m: 1:51.28 16.29
50m: 30.21 15.77 100m: 1:02.73 16.42 150m: 1:34.99 16.38 200m: 2:06.99 15.71

41. COLL MARTI, Júlia 07 C.N. Olot 2:07.11 653
25m: 14.33 14.33 75m: 45.93 15.78 125m: 1:18.39 16.22 175m: 1:51.20 16.31
50m: 30.15 15.82 100m: 1:02.17 16.24 150m: 1:34.89 16.50 200m: 2:07.11 15.91

42. MARTINEZ MORENO, Lucia Gregoria 09 C.N. Logroño 2:07.53 647
25m: 13.76 13.76 75m: 44.55 15.69 125m: 1:17.11 16.49 175m: 1:50.97 17.21
50m: 28.86 15.10 100m: 1:00.62 16.07 150m: 1:33.76 16.65 200m: 2:07.53 16.56

43. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 2:07.81 642
25m: 13.84 13.84 75m: 45.26 15.88 125m: 1:17.89 16.31 175m: 1:51.42 16.85
50m: 29.38 15.54 100m: 1:01.58 16.32 150m: 1:34.57 16.68 200m: 2:07.81 16.39
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44. LLEDO PADOVA, Alicia 08 Real Canoe N.C. 2:08.24 636
25m: 14.38 14.38 75m: 46.01 15.85 125m: 1:18.55 16.14 175m: 1:51.75 16.62
50m: 30.16 15.78 100m: 1:02.41 16.40 150m: 1:35.13 16.58 200m: 2:08.24 16.49

45. COLOMER, Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 2:08.28 635
25m: 13.94 13.94 75m: 44.93 15.60 125m: 1:17.64 16.16 175m: 1:51.66 17.00
50m: 29.33 15.39 100m: 1:01.48 16.55 150m: 1:34.66 17.02 200m: 2:08.28 16.62

46. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:08.31 635
25m: 13.96 13.96 75m: 45.70 16.32 125m: 1:18.56 16.41 175m: 1:52.35 16.93
50m: 29.38 15.42 100m: 1:02.15 16.45 150m: 1:35.42 16.86 200m: 2:08.31 15.96

47. ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 2:09.16 622
25m: 13.83 13.83 75m: 44.79 15.67 125m: 1:17.97 16.64 175m: 1:51.80 16.72
50m: 29.12 15.29 100m: 1:01.33 16.54 150m: 1:35.08 17.11 200m: 2:09.16 17.36

48. SILVA FIDALGO, Aroa 02 C. Nautico Sevilla 2:09.22 622
25m: 14.15 14.15 75m: 45.34 15.75 125m: 1:17.81 16.33 175m: 1:52.27 17.22
50m: 29.59 15.44 100m: 1:01.48 16.14 150m: 1:35.05 17.24 200m: 2:09.22 16.95

49. HERNÁNDEZ PUIGDOLLERS, Carlota 07 C.N. Premia 2:09.54 617
25m: 14.46 14.46 75m: 46.50 16.22 125m: 1:19.58 16.58 175m: 1:53.06 16.80
50m: 30.28 15.82 100m: 1:03.00 16.50 150m: 1:36.26 16.68 200m: 2:09.54 16.48

Baja ARROYO CARBAJO, Candela 10 C.D. Gredos San Diego
Baja SANCHEZ LORA, Candela 03 C.D. Gredos San Diego
Baja LIBREROS BOLIVAR, Manuela 03 C.N. Barcelona
Baja NUÑEZ LLADO, Claudia 05 C.N. .Palma de Mallorca


